PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Limpeza Urbana
Superintendente da Secretaria de Limpeza Urbana
Diretoria de Coleta e Tratamento de Residuos
Geréncia de Rocada
Avenida das Industrias, n®700, - Bairro Jardim América, Maringa/PR
CEP 87045-360, Telefone: (44) 3261-5534 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n? 10/2024/GRO - SECSELURB

Maringda, 11 de julho de 2024.

Ao llustrissimo Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete

Nesta

Assunto: Servico de rogada

Prezado Senhor,

Em atencdo ao Requerimento 844 (SEI n® 4178068), apresentada pelo Vereador Cristian Marcos
Maia da Silva, a Secretaria Municipal de Limpeza Urbana, pela Geréncia de Rog¢ada, informa que
0 servigo de rocada sera executado em 30 dias

Sem mais para o0 momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

Natalia Emilia Pereira Macedo
Secretaria Municipal de Limpeza Urbana

Documento assinado eletronicamente por Marcos Anténio de Moraes, Gerente de Rocada,
em 11/07/2024, as 10:50, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida

Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n® 871, de 7 de julho de
2020.
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eletrbnica



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf

Documento assinado eletronicamente por Natalia Emilia Pereira Macedo, Secretario (a) de
Limpeza Urbana, em 11/07/2024, as 13:30, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento na Medida Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n®
871, de 7 de julho de 2020.
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https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

s acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador
4193419 e o codigo CRC 3858896E.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n? 01.02.00095371/2024.11 SEI n? 4193419


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Obras Publicas
Superintendéncia da Secretaria de Obras Publicas
Diretoria de Infraestrutura da SEMOP
Av. XV de Novembro, 701, 32 Andar - Bairro Zona 01, Maringa/PR,
CEP 87013-230 Telefone: (44) 3221-1521 - www2.maringa.pr.gov.br

INFORMAGAO

Processo n? 01.02.00095371/2024.11

Ao llustrissimo Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete

Prezado,

Em andlise ao Requerimento 844 (SEI n®4178068), do Sr. Vereador Cristian Marcos Maia da
Silva, referente a implantacdo de calgcamento e a realizacdo de rocada na Rua Pioneira Sofhia
Ratcov Parandiuc, defronte ao numero 611, no terreno de propriedade da Municipalidade,
informamos que ja esta inserido em nossa “Lista de Demandas” para ser atendida assim que
possivel, utilizando a ATA de Registro de Preco para servigos de calcadas.

Sendo o que tinhamos para o momento.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por Ménica Nicolau, Diretor (a) de Infraestrutura, em
11/07/2024, as 14:21, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida

Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n® 871, de 7 de julho de
2020.
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Documento assinado eletronicamente por Jocelei Terezinha Tozetto Menon, Secretario (a)
de Obras Publicas, em 11/07/2024, as 15:55, conforme horério oficial de Brasilia, com
fundamento na Medida Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n®
871, de 7 de julho de 2020.
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http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf

== A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador
4195545 e o cédigo CRC 4DBA7D20.

Referéncia: Processo n® 01.02.00095371/2024.11 SEIl n® 4195545


https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Chefia de Gabinete do Prefeito
Chefia de Gabinete
Geréncia de Controle de Atos Legislativos
Av. XV de Novembro, 701, Anexo do Pago Municipal - Bairro Centro, Maringd/PR
CEP 87013-230, Telefone: (44) 3221-1506 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n? 2482/2024 - GAPRE

Maringa, 11 de julho de 2024.
A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento 844/2024 (SEI n® 4178068), apresentado pelo
Vereador Cristian Marcos Maia da Silva, que solicita a implantacdo de calcamento e a
realizacdo de rocada na Rua Pioneira Sofhia Ratcov Parandiuc, defronte do nimero 611, no
terreno de propriedade da Municipalidade, no Parque Lagoa Dourada, anexamos o Oficio
10 (SEI n® 4193419) da Secretaria Municipal de Limpeza Urbana - Selurb e a Informacao (SEI n®
4195545) da Secretaria Municipal de Obras Publicas - Semop.

Respeitosamente
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Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
12/07/2024, as 17:34, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida
Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n® 871, de 7 de julho de
2020.

L E.I_ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
#EJ::E https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
Frrirreghall acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o codigo verificador

I E G 4197479 e 0 codigo CRC E7E392E2.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n® 01.02.00095371/2024.11 SEI n® 4197479


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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